
RZDRZKmRZ zdravíRZSRZR

EXTERIÉR

CARTOON P RED-832

DELTA CARTOON P-RED

88 112100

Rozmístění zad. struků 105 ven dovnitř

Závěsný vaz 99 slabý silný

Zad. upnutí vem. 116 nízko vysoko

Hloubka vemene 116 hluboké mělké

Délka struků 99 krátké dlouhé

Rozm. před. struků 96 ven dovnitř

Před. upn. vemene 117 slabé pevné

Chodivost 113 špatná dobrá

Úhel paznehtu 110 plochý strmý

Zaúhlení zad. konč. 88 strmý zaúhlený

Postoj zad. konč. 113 vbočený široký

Šířka zádě 89 úzká široká

Sklon zádě 106 zdvižená sražená

Pevnost 105 slabá silná

Hloubka těla 88 mělká hluboká

Postavení žeber 104 ploché klenuté

Tělesný rámec 95 malý velký

Vemeno 116

Končetiny 115

výborné německé genomické hodnoty
dostatek mléka, plusové složky
výborný ve znacích zdraví

V původu heterozygotně bezrohého býka Delta Cartoon P Red
najdeme hlubokou nizozemskou redholštýnskou rodinu
Caudumer Lol. Praprabába Caudumer Lol 292 VG-86 byla
hojně využívána k produkci plemenného materiálu do celé
Evropy. Ze stejné rodiny pocházejí také již prověřený býk RED
-660 Delta Fun P (Aikman x Magna P), homozygotně bezrohý
RED-797 Delta Launch PP a v Německu velmi populární
„mlékař“ RED-805 Delta Luis P (Gywer x Handy P).

ALTATOP-RED  x HANDY P RF

Číslo býka: NL 642554909

A1A1 BEKappa kasein:

16. 6. 2020Datum narození:

Beta kasein:

Dcer: Stád:

Kg M % T Kg T % B Kg B

RZNRZERZMRZG RZ €

219 0,35 42 0,17 24

+145 +1871 +122 +118 +131

PRODUKCE R 76%DEU: 04/2024

Caudumer Lol 422 - matka Caudumer Lol 292 - 4M

93112125120114


